[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от 27.08. 2020г.

                                                  № 12-101/рд

г. Иркутск
О внесении изменений в решения Думы Иркутского района от 19 сентября 2019 года № 01-03/рд «Об образовании постоянной комиссии по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связям с общественностью» и от 19 сентября 2019 года № 01-04/рд «Об образовании постоянной комиссии по социальной сфере»
Рассмотрев заявления депутатов  Полякова Степана Александровича и Берга Андрея Ивановича, решение постоянной комиссии по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связям с общественностью от 18 августа 2020 года и решение постоянной комиссии по социальной сфере от 18 августа 2020 года, руководствуясь статьями 15, 17 Регламента Думы Иркутского района, статьями 25, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Иркутского района от 19 сентября 2019 года № 01-04/рд «Об образовании постоянной комиссии по социальной сфере» исключив подпункт 4 пункта 2.
2. Внести изменения в решение Думы Иркутского района от 19 сентября 2019 года № 01-03/рд «Об образовании постоянной комиссии по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связям с общественностью»,  дополнив пункт 2 подпунктами 6 и 7 следующего содержания:
«6) Берг Андрей Иванович – депутат по избирательному округу № 21;

  7) Поляков Степан Александрович – депутат по избирательному округу №18.»
3. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригиналы  решений,  указанных в пунктах 1 и 2 настоящего решения, информацию о внесении изменений.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте www.irkraion.ru.

	Заместитель Председателя Думы

Иркутского района                                                                          В.И.Трифонов

	                   П.Н. Новосельцев